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Ec. Libre Mat. et Prim.
Marliere (NO7)
Rue Sainte Marie 2 (adresse
de livraison)
BE-7700 MOUSCRON

Lundi 02/09/19 Mardi 03/09/19 Jeudi 05/09/19 Vendredi 06/09/19
. Soupe paysanne Potage cerfeuil / poireau
Pot x céleri . -
Potage aux tomates Srx Bgu?gt(teeasu decte):oeeusf o Aiguillette de poulet % R6ti de porc y -
Jambon sauce au fromage Sauce tomate 2= Sauce curry w Sauce chasseur -«
Macaroni Potée aux carottes Compote de pommes Chou rouge maison
Frites Pomme de terre nature

Lundi 09/09/19 Mardi 10/09/19 Jeudi 12/09/19 Vendredi 13/09/19

Soupe printaniére Potage aux poireaux Potage Crecy Potage tomates-légumes- f‘%”?

Sauce bolognaise - Noix de poulet % Réti de dindonneau % boulettes de boeuf @(
Comage ?é o % Leaumes clzuscous w Sauce aux airelles w Fish sticks

S aghettip 9 Riz Crudités Epinards
pag Frites Purée
Lundi 16/09/19 Mardi 17/09/19 Jeudi 19/09/19 Vendredi 20/09/19
Potage Saint-Germain _Potage aux tomates
Batonnets de poulet Sos Potage jardiniére o Filet de p(::sson - sauce @ Potzgg dde cqur%ettes dra
Choux-fleurs Lasagne maison h choron ain de viande h
Purée Crudités Potée aux poireaux
Frites
Lundi 23/09/19 Mardi 24/09/19 Jeudi 26/09/19 Vendredi 27/09/19
Potage julienne Creme d'asperges Soupe paysanne
Vol-au-vent aux % Hamburger de volaille g Réti Ardennais y -
champignons w Jus lié w Sauce diable %
Macedoine de légumes Haricots princesses Petits pois
Riz Pomme de terre nature Frites

Devos D. - Scherpereel R.
Rue du Concerto, 4
BE-MOUSCRON 7712

INFO ALLERGENES:
Allergénes semaine 1

Ensemble, nous entamons une bonne et saine

Allergénes semaine 2

nouvelle année scolaire

A - WS

http://order.hanssens.be/order/data/in/menu_excel/MENU_NO7_7NJRIN_MOIS_ACTUEL.xIsx

Allergénes semaine 3

Allergénes semaine 4
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

Date

Heure

Composants du menu

Info allergénes

Temp.
(°C)

Action prise
(informer la direction,
plainte au traiteur,...)

Nom &
paraphe

02/09/19

03/09/19

05/09/19

06/09/19

Potage aux tomates

Jambon sauce au fromage

Macaroni

Potage aux céleris

Boulettes de boeuf

Sauce tomate

Potée aux carottes

Soupe paysanne
Aiguillette de poulet

Sauce curry

Compote de pommes
Frites

Potage cerfeuil / poireau
R6ti de porc

Sauce chasseur

Chou rouge maison
Pomme de terre nature

* Céleri
* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen

(gerst)

* Soja

* Lait

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Oeuf

* Céleri

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Oeuf

* Soja

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen

(gerst)
* Lait
* Céleri
* Lait

* Céleri

* Céleri

* Moutarde

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen

(gerst)

* Lait

* Céleri

* Moutarde

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen

(gerst)
* Céleri
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. |JAction prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
plainte au traiteur,...)
09/09/19 Soupe printaniere * Céleri
* Céréales cont. du gluten
Sauce bolognaise (blé)
* Glutenbevattende granen
(gerst)
* Céleri
* Moutarde
Fromage rapé * Lait
* Céréales cont. du gluten
Spaghetti (blé)
* Oeuf
* Céleri
10/09/19 Potage aux poireaux * Céleri
Noix de poulet * Céleri
* Moutarde
Sauce couscous * Céleri
Légumes couscous * Céleri
* Moutarde
Riz * Céleri
12/09/19 Potage Crécy * Céleri
R6ti de dindonneau * Moutarde
Sauce aux airelles * Lait
* Céleri
Crudités -
Frites -
Potage tomates-légumes- * Céréales cont. du gluten
13/09/19 boulettes de boeuf (blé)
* Oeuf
* Soja
* Céleri
* Céréales cont. du gluten
Fish sticks (blé)
* Poisson
* Lait
Epinards * Lait
Purée * Lait
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

Date

Heure

Composants du menu

Info allergénes

Temp.
(°C)

Action prise
(informer la direction,
plainte au traiteur,...)

Nom &
paraphe

16/09/19

17/09/19

19/09/19

20/09/19

Potage Saint-Germain
Béatonnets de poulet

Choux-fleurs

Purée

Potage jardiniere

Lasagne maison

Potage aux tomates
Filet de poisson - sauce
choron

Crudités
Frites

Potage de courgettes

Pain de viande

Sauce brune

Potée aux poireaux

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Lait

* Céleri

* Lait

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Oeuf

* Lait

* Céleri

* Moutarde

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Poisson

* Crustacés

* Lait

* Céleri

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Oeuf

* Soja

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Lait

* Céleri
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

Date

Heure

Composants du menu

Info allergénes

Temp.
(°C)

Action prise
(informer la direction,
plainte au traiteur,...)

Nom &
paraphe

23/09/19

24/09/19

26/09/19

Potage julienne

Vol-au-vent aux champignons

Macedoine de légumes
Riz

Creme d'asperges

Hamburger de volaille

Jus lié

Haricots princesses

Pomme de terre nature
Soupe paysanne

R6ti Ardennais

Sauce diable

Petits pois
Frites

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* OQeuf

* Soja

* Lait

* Céleri

* Moutarde

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Soja

* Lait

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Oeuf

* Soja

* Moutarde

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Lait

* Céleri

* Moutarde

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Lait

* Céleri
* Lait
* Céleri
* Lait
* Céleri




